2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

ТЕПЛЫЙ СТАН

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

19.02.2025                                                                                                     №104/16
О внесении изменений в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Теплый Стан в городе Москве 18.12.2024 №102/18
В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 3 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Теплый Стан в городе Москве
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Теплый Стан в городе Москве

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Теплый Стан в городе Москве от 18.12.2024 №102/18 «Об утверждении Плана проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории внутригородского муниципального образования – муниципального округа Теплый Стан в городе Москве на 2025 год» (в редакции решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Теплый Стан в городе Москве от 22.01.2025 №103/16), следующие изменения:
1) В Приложение к решению:
а) п/п №2 таблицы исключить.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу района Теплый Стан в городе Москве.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Теплый Стан в городе Москве Кузьменко Е.Н.

Глава внутригородского

муниципального образования –

муниципального округа

Теплый Стан в городе Москве                                                                       Е.Н. Кузьменко